Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.01.2016
	№ 150

О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 18.11.2015 № 5845

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.11.2015 № 5845                           (далее - Регламент), следующие изменения:

Пункт 2.6.3. Регламента дополнить абзацами следующего содержания:

«- справка с места работы в МДОУ;

  - справка из МДОУ, подтверждающая посещение МДОУ родными братьями и сестрами;

   - свидетельства о рождении детей-близнецов.».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
Ю.Ю.Стукалина, 37-132

PAGE